
Gây Quỹ Yểm Trợ Báo TDNL trong VIỆT NAM Năm 2009
Ngày Đề Mục Thâu Chi Hiện Quỹ
3/29/09 Tiền yểm trợ và thu trước  buổi tiệc $3,275.00 $3,275.00

3/29/09 Tiền bán ssách báo $550.00 $3,825.00

3/29/09 Tiền thu được từ bán eượu gây quỹ $1,120.00 $4,945.00

3/29/09 Thân hữu yểm trợ tại nhà hàng $1,995.00 $6,940.00

3/29/09 Tiền thâu từ bàn tiệc $8,330.00 $15,270.00

3/29/09 Tổng thu $15,270.00
3/29/09 Tiền trả nhà hàng $7,100.00 $8,170.00

3/10/09 Tiền mua rượu $311.76 $7,858.24

3/23/09 Chi văn phòng phẩm $288.20 $7,570.04

3/29/09 Tiền bán sách báo do anh Lý Tống yể trợ $300.00 $7,870.04

3/30/09 Tổng kết cho đến hết ngày tổ chức tiệc gây quỹ $7,870.04
4/1/09 Ông Bà Trường Giang gửi yểm trợ $60.00 $7,930.04

4/2/09 Luật sư Nguyễn Thành $100.00 $8,030.04

4/3/09 ÔB. Nguyễn văn Thanh, Union City $30.00 $8,060.04

4/3/09 ÔB. Nguyễn Lành, Hayward $25.00 $8,085.04

4/3/09 ÔB. Phạm Quang Minh $30.00 $8,115.04

4/4/09 Ô. Bẩy Nguyễn $20.00 $8,135.04

4/4/09 Chi cho truyền thông đọc  quảng cáo và cám ơn $100.00 $8,035.04

4/7/09 Hội Phụ Nữ Hải Ngoại BẮc Cali $100.00 $8,135.04

4/7/09 ÔB Nguyễn Mâu $60.00 $8,195.04

4/7/09 Cụ Nguyễn Du $30.00 $8,225.04

4/7/09 Kim Anh Nguyễn Khổng $30.00 $8,255.04

4/7/09 Nguyễn Mộng Trinh $50.00 $8,305.04

4/7/09 AC Đoàn Quyền cho thêm $40.00 $8,345.04

4/7/09 Gửi về VN lần 1 ($1000 + $20 = $1020) $1,020.00 $7,325.04

4/7/09 Một gia đình đường Mary $60.00 $7,385.04

4/7/09 AC Nguyễn văn Việt $50.00 $7,435.04

4/7/09 AC Nguyễn VĂn Tường, Hayward $30.00 $7,465.04

4/7/09 ÔB Huỳnh Tư $20.00 $7,485.04

4/7/09 AC Nguyễn H Anh $30.00 $7,515.04

4/30/09 Tổng kết cho đến hết ngày 30/4/2009 $7,515.04

5/17/09 Gửi về VN lần 1 ($1000 + $20 = $1020) $1,020.00 $6,495.04

5/31/09 Tổng kết đến hết ngày 31/5/2009 $6,495.04

6/1/09 ÔB Phạm Văn Sử, San Jose $100.00 $6,595.04



6/6/09 AC Trần Dung, Concord $50.00 $6,645.04

6/16/09 Gửi về VN lần 3 ($1000 + $20.0 cước phí) $1,020.00 $5,625.04

6/30/09 Tổng kết cho đến ngày 30/6/2009 $5,625.04

7/15/09 Gửi về VN lần 4 ($1000 + $20.0 cước phí) $1,020.00 $4,605.04

7/15/009 Tiền lời nhà băng $0.54 $4,605.58

7/31/09 Tổng kết cho đến ngày 7/31/06 $4,605.58

8/17/09 Gửi về VN lần thứ năm ($1000 + $20 cước phí) $1,020.00 $3,585.58

9/17/09 Gửi về VN lần thứ sáu ($1000 + $20 cước phí) $1,020.00 $2,565.58

10/15/09 Gửi về VN lần thứ bẩy ($1000 + $20 cước phí) $1,020.00 $1,545.58

11/15/09 Gửi về VN lần thứ tám ($1000 + $20 cước phí) $1,020.00 $525.58

12/17/09 Gửi về VN lần thứ chín ($510 + $15 cước phí) $525.00 $0.58

12/22/09 Khóa sổ quỹ TDNL-Quốc Nội, vì đã gửi hết tiền về $0.58
Việt Nam. Đa tạ đồng hương đã yểm trợ trong 

những năm qua. Thủ quỹ : Lê văn Ý.

Mọi trợ giúp tài chánh có thể gửi trực tiếp vào Account # 10074-70026 Bank of America 
của Quỹ TDNL-Quốc Nội, hoặc :

Chi phiếu hay Lệnh phiếu xin đề   :   TỰ DO NGÔN LUẬN
và gửi về địa chỉ  :   TỰ DO NGÔN LUẬN

P.O.   Box   24381
San Jose,   CA 95154
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